年　　月　　日

　　　富津市長　　　　　様

届出者　住　所
[bookmark: _GoBack]氏　名

公共用財産使用（生産物採取）廃止届出書

　　　　　年　　月　　日付け富津市指令第　　　号による公共用財産使用（生産物採取）許可については、下記のとおり廃止しましたので届出します。

記

　１　土地の所在

　２　土地の種目

　３　使用面積使用面積（外径・延長、採取数量）

　４　使用（採取）許可期間　　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで

　５　許可年月日及び指令番号
　　　（許可書写し添付）

　６　廃止理由

　７　廃止後の工作物、跡地等の原状回復状況（具体的に記載）